
 
_________________________________________________________________________________ 

“Smiltaiņi”, Iecava, Bauskas novads, LV-3913, tālr. 25462900,  

e-pasts pasts@vsaczemgale.gov.lv, www.vsaczemgale.gov.lv 

 

 

RĪKOJUMS 

Iecavā 
 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.06.2025. Nr. 1.3.74 

 

 

 
Par Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” apbalvojuma dibināšanu 

  

 

Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale” (turpmāk – VSAC “Zemgale”) ir izstrādājis iekšējo 

noteikumu “Apbalvojumu nolikums” projektu (turpmāk – Nolikums).  

 Nolikums nosaka VSAC “Zemgale” apbalvojumu nodibināšanas mērķi un apbalvojumu 

veidus, apbalvojumam izvirzīto kandidātu ieteikšanas kārtību, kandidātu izvērtēšanas kārtību un 

kārtību kādā pieņem lēmumu par apbalvošanu un paraksta lēmumu par apbalvojuma piešķiršanu, 

apbalvojuma atņemšanas un atteikšanās no apbalvojuma kārtību, apbalvojuma pasniegšanas 

kārtību. Apbalvojuma mērķis ir atzinības izteikšana VSAC “Zemgale” darbiniekiem un sadarbības 

partneriem, tostarp juridiskām personām vai to struktūrvienībām un fiziskām personām, kuras nav 

darba tiesiskajās attiecībās ar VSAC “Zemgale”, par nozīmīgu ieguldījumu VSAC “Zemgale” 

darbības attīstībā un uzdevumu izpildē, izceļot īpašus sasniegumus un ieguldījumus, kas sekmējuši 

mērķu sasniegšanu. Apbalvojums ir cieņas apliecinājums, darbinieku motivēšana un sadarbības 

partneru novērtēšana par būtisku uzdevumu izpildi VSAC “Zemgale” mērķu sasniegšanā. 

 Atbilstoši 2010.gada 5.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.928 “Kārtība, kādā 

dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi” 3. un 5.punktu, lēmumprojektu par 

apbalvojuma dibināšanu  un nolikuma projektu saskaņo ar augstāku iestādi, ja tāda ir un nolikuma 

projektu iesniedz Valsts heraldikas komisijā. 

  Labklājības ministrija 2024.gada 2.decembrī ar vēstuli Nr. 23.1-1-06/56 “Par Valsts 

sociālās aprūpes centra “Zemgale” iekšējo noteikumu “Apbalvojumu nolikums” projekta 

saskaņošanu”  un 2025.gada 20.jūnija vēstuli Nr. 23.1-1-06/34 “Par Valsts sociālās aprūpes centra 

“Zemgale” iekšējo noteikumu “Apbalvojumu nolikums” saskaņošanu” ir saskaņojusi Nolikumu 

bez priekšlikumiem un iebildumiem.  

Valsts Heraldikas komisija 2025.gada 30.maijā pieņēmusi lēmumu par apbalvojumu – 

Goda raksts, Atzinības raksts, Pateicības raksts grafiskā dizaina vērtējumu kā mākslinieciskiem 

kritērijiem atbilstošus un to akceptēšanu.   

Ja Valsts heraldikas komisija pieņem lēmumu par apbalvojuma zīmes zīmējuma un 

dokumenta attēla apstiprināšanu un neiebilst pret Nolikumu, VSAC “Zemgale” pieņem galīgo 

lēmumu par apbalvojuma dibināšanu un apstiprina Nolikumu. Lēmumu par apbalvojuma 

dibināšanu un apbalvojuma Nolikumu VSAC “Zemgale” publicē tās mājaslapā internetā. VSAC 

“Zemgale” 10 dienu laikā pēc lēmuma par apbalvojuma dibināšanu pieņemšanas un Nolikuma 

apstiprināšanas minēto lēmumu un Nolikumu jāiesniedz Kultūras ministrijā. 



Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nolemju: 

1. Dibināt šādus VSAC “Zemgale” apbalvojumus: 

1.1. “Goda raksts”; 

1.2.“Atzinības raksts”; 

1.3.“Pateicības raksts”. 

 

2. Apstiprināt VSAC “Zemgale”  2025.gada 20.jūnija iekšējos noteikumus Nr.1.1.15 

“Apbalvojumu nolikums”. 

 

3. Uzdot: 

3.1. Sabiedrisko attiecību speciālistam Diānai Aņinai publicēt šo rīkojumu un 

iekšējos noteikumus “Apbalvojumu nolikums” VSAC “Zemgale” mājaslapā; 

3.2.Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vecākai lietvedei Ritai Strodei 10 

dienu laikā pēc šī rīkojuma stāšanās spēkā šo rīkojumu un iekšējos noteikumus 

“Apbalvojumu nolikums” iesniegt Kultūras ministrijā.  

 

4. Par rīkojuma izpildi atbild direktora vietnieks Ineta Jakubone.  

 

Pielikumā: VSAC “Zemgale”  2025.gada 20.jūnija iekšējos noteikumus Nr.1.1.15 “Apbalvojumu 

nolikums” ar pielikumiem.  

 

Direktors K.Keišs 

 

 

 
Jakubone 28358709 

ineta.jakubone@vsaczemgale.gov.lv 

  

 


